

Achizitie produse curatenie si lustruit

I.D.: 42270043

Data publicarii	19.03.19	Coduri CPV	39800000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.119,64 RON - 1.119,64 RON

Descriere: Deo Pons buc 4 X 12.6 = 50.4 ron Igienol 1 lt buc 4 X 15.04 = 60.16 ron Balsam Semana buc 10 X 13.37 = 133.7 ron Deo WC bazin buc 12 X 10 = 120 ron Detergent Savex 2 kg buc 5 X 13.37 = 66.85 ron Hartie ambalat buc 5 X 7.48 = 37.4 ron Folie aluminiu buc 2 X 2.94 = 5.88 ron Hartie ptr copt buc 4 X 2.69 = 10.76 ron Sano Forte plus 750 gr aragaz buc 5 X 15.12 = 75.6 ron Prosop rola hartie buc 18 X 1.26 = 22.68 ron Calgon 500 gr buc 6 X 10.09 = 60.54 ron Domestos 750 ml buc 10 X 5.46 = 54.6 ron Lavete bucatarie buc 6 X 2.95 = 17.7 ron Pampers mediu(30buc/set) set 4 X 50.42 = 201.68 ron Pampers chilot (30 buc/set) set 3 X 67.23 = 201.69 ron TOTAL = 1119.64 ron
